地 址：广州市天河区天河路 228 号 901 房

项目名称：中山税务 2025 年计算机类办公设备、网络及市局机房维护保养（服务期：2026

年度）项目

采购编号： GPCGD25C500FG178F

根据中山税务 2025 年计算机类办公设备、网络及市局机房维护保养（服务期：2026 年

度）项目 的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》的

规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、 合同金额

合同金额为人民币（大写）：壹佰陆拾陆万元（￥1,660,000 元）。

二、 服务内容

详见招投标文件（严格按照招投标文件执行）。

三、 服务期限

1. 委托服务期间自 2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日止。

四、 付款方式

1. 项目采用先服务后付款的方式，运维服务期从 2026 年 1 月 1日起至 2026 年 12 月

31 日止，支付期为每半年运维服务期结束后支付一期运维服务费，其中 2026 年支

付第一期运维服务费；2027 年支付第二期运维服务费，合共支付两期。

2. 每期中标人提交当期的《运维报告》，采购人根据服务质量综合评分情况，确定当